

بنیاد الزهرا متعلق به هاشمی رفسنجانی، آیت‌الله جنتی  
و آیت‌الله محمد یزدی است

# ۳ امام جمعه تهران مالک چهارمین کارخانه بزرگ تولیدی شدند

## بنیاد کوثر است!

### زیر نگین چهارمین

### امام جمعه موقت تهران

در تهران و در حاشیه کشاکشی که بر سر اعلام نتایج دادگاه سه آقازاده مقتدائی، رستگاری و دری نجف‌آبادی همچنان جریان دارد، فاش شد:

یکی از بنیادهای اقتصادی جمهوری اسلام "کوثر" نام دارد که متعلق به امامی کاشانی، عضو مجلس خبرگان رهبری، چهارمین امام جمعه موقت تهران و دبیر اسبق جامعه روحانیت مبارز است. این بنیاد را پسر امامی کاشانی اداره می‌کند و بموجب اطلاعاتی که حتی نمایندگان مجلس و کمیسیون اصل ۹۰ نیز آن را در اختیار دارند، سود سال گذشته آن چند میلیارد تومان بوده است. امامی کاشانی نیز گهگاه بعنوان امام جمعه موقت تهران، در دانشگاه تهران ظهور و از ارزش‌های اسلامی در برابر اصلاحات دفاع می‌کند! بر ما معلوم نیست که چه کسان دیگری در این بنیاد سهام دارند و با آن شریک‌اند و چه نوع امور تجارتي در قبضه این بنیاد است. از آنجا که در جریان خصوصی‌سازی و اجرای برنامه تعدیل اقتصادی، کارخانه‌های کشور بین آقایان تقسیم شد و در میان هیات حاکمه تقسیم شد، گمان می‌رود که بنیاد کوثر نیز مانند بنیاد الزهرا مالک چند کارخانه تولیدی باشد.

فریاد کارگران برای دریافت حقوق و دستمزد که به جائی نمی‌رسد، ورشکستگی کارخانه‌های تولیدی و تلاش برای تغییر قانون کار به سود صاحبان سرمایه از چنین پشتوانه پر قدرتی برخوردار است!

بنیاد "الزهرا" بعد از خرید کارخانه مهرام، کارخانه مینو، که قدیمی‌ترین و بزرگترین کارخانه شکلات سازی ایران است را به قیمت ۲۴٫۵ میلیارد تومان خرید. به این ترتیب، بنیاد الزهرا صاحب کارخانه‌های مهرام، چسب رازی، لاستیک دنا و اکنون کارخانه مینو شد. سود ۶ ماهه کارخانه مهرام در سال جاری ۶ میلیارد تومان بوده است. بنیانگذاران و صاحبان سرمایه بنیاد الزهرا به ترتیب عبارتند از حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان و ریاست عالی شورای تبلیغات اسلامی و آیت‌الله محمد یزدی، عضو شورای نگهبان و رئیس سابق قوه قضائیه. این هر سه امام جمعه موقت تهران و عضو مجلس خبرگان رهبری نیز هستند. گفته می‌شود، بعد از آستانقدس رضوی، بنیاد الزهرا بزرگترین تراست اقتصادی در جمهوری اسلامی است.

بنیاد الزهرا، همچنين با واسطه، با یکی از بزرگترین کارخانجات نوشابه سازی آمریکا بنام "سینالکو" قرارداد بست و بطور مشترک با جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، که بخش اقتصادی آن را سازمان تبلیغات اسلامی هدایت می‌کند، این نوشابه را آماده عرضه به بازار ایران می‌کند. این نوشابه گران قیمت (سینالکو) قرار است ابتدا در شمال تهران و سپس در شهرهای نقاط مرز نشین کشور برای فروش توزیع شود.

آن اسلام ناب‌محمدي که برای حفظ آن فتوای قتل و حمله به کوی دانشگاه صادر می‌شود در خدمت این ثروت است. وقتی شورای نگهبان قانون اساسی اصول مربوط به اقتصاد در قانون اساسی جمهوری اسلامی را نادیده می‌گیرد، وقتی برای جلوگیری از انتشار مطبوعات و رسیدن افشاگری‌ها به این مرزها پیشانی سعید حجاریان نشانه گرفته می‌شود، آیت‌الله منتظری در خانه‌اش زندانی و عبدالله نوری در اوین زندانی می‌شوند، فرمانده کل سپاه پاسداران برای مطبوعات و ملی- مذهبی‌ها خط و نشان می‌کشد و پادگان عشرت‌آباد را به زندان اصلاحات

## گوشت و گندم مسموم آخرین محصول واردات قاچاق در بازار ایران است

# بازار ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلاری قاچاق در بازار ایران

یک کمیسیون ویژه برای بررسی پرونده‌های خاص در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز تشکیل شد. دبیر ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، گفت: سالانه دو تا دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار کالا در ایران قاچاق می‌شود و میزان موارد «شبه قاچاق» هم دو میلیارد دلار است. وزرای کشور، راه و ترابری، دفاع و پشتیبانی، صنایع و معادن، بازرگانی، جهاد کشاورزی، اطلاعات و روسای نیروهای مسلح، بانک مرکز، فرمانده نیروی انتظامی و در مجموع ۱۴ تن در این ستاد عضو هستند. وی از تغییر ترکیب ستاد مبارزه با قاچاق کالا در استانها خبر داد و اظهار داشت: ریاست این ستاد را در استانها، استاندار به عهده دارد.

روی هفت کالا مانند سیگار، چای، پارچه، لوازم یدکی خودرو، قطعات رایانه، لوازم خانگی و صوتی و سوخت که بیشترین کالاهای قاچاق را شامل می‌شوند، اقدام شده است تا از قاچاق آنها جلوگیری شود. دبیر این ستاد همچنین گفت برای واردات ۱۲ قلم کالا به شکل تجاری و بدون انتقال ارز به منظور جلوگیری از قاچاق تدابیری در نظر گرفته شده است. این کالاها از جمله عبارتند از تلفن همراه، سیگار، آب میوه‌گیری، پارچه و موز. دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به مساله «قاچاق در اسکله‌ها» توضیح داد: مصوبه مجلس، تصمیم‌گیری درباره اسکله‌های رها شده را به دولت محول کرده است. دستگاههایی که مقررات گمرکی را رعایت نکرده‌اند، از طرف ما ابلاغیه دریافت کرده‌اند. با تشکیل ستاد، به شکل ویژه با این مسئله برخورد خواهیم کرد. وی افزود: سازمان بنادر و کشتیرانی اجازه ساخت بندر را صادر می‌کند و این اقدام را با اجازه گمرک انجام می‌دهد. استفاده تجاری از این اسکله‌ها کاری غیرمجاز است و ما این موارد را شناسایی کرده‌ایم. درباره اقدام ستاد در زمینه قاچاق کالاهایی مانند لوازم آرایشی و گوشتی وی گفت:

در زمینه قاچاق دام مصوباتی داشته‌ایم، ایجاد قرنطینه در مرزها یکی از این موارد بود. مورد اخیر درباره **گوشتهای فاسد**، یکی از کشفیات ما بود. در پایان این مصاحبه نیز درباره ورود **گندم‌های آلوده از مرز عراق**، هشدار داد. ه شد. میزان کشف گندم قاچاق آلوده به آفت حدود ۱۰ تا ۱۵ تن بوده است.

## گوشت فاسد در شبکه توزیع گوشت کشور!

همزمان با انتشار اخبار مربوط به ورود غیر قانونی و قاچاق مواد غذایی به کشور، از چند روز پیش شایعاتی پیرامون مسمومیت مردم بر اثر خوردن گوشت و انتقال آنها به بیمارستان‌ها گزارش شده است. در همین

ارتباط پزشک‌های وزیر بهداشت بعد از جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در خصوص گوشت قاچاق در کشورگفت: وظیفه ارزیابی و کنترل گوشت و فرآورده‌های گوشتی تا زمانی که به صورت گوشت خام است، در اختیار وزارت جهاد کشاورزی است و وقتی تبدیل به فرآورده گوشتی شود، بر عهده وزارت بهداشت است.

وی گفت: با وجود این مسئله از زمانی که بحث گوشت‌های آلوده مطرح و گزارش داده شده است، به تمام دانشگاهها و خبرگزاریها و روزنامه‌ها اعلام شد که حق استفاده از گوشت‌های منجمد بدون تأیید واحد مربوطه وجود ندارند و این اطلاعیه را طی ۴۸ ساعت به تمام قسمت‌ها اعلام کردیم.

اکیپ‌های بازرسی از کلیه قسمت‌هایی که گوشت‌ها را نگهداری می‌کنند، بازرسی کردند و حدود ۳۷۰ جعبه گوشت منهدم شد.

وزیر بهداشت در پاسخ به این سؤال که آیا وزارت بهداشت به مردم اطمینان می‌دهد که گوشت‌های موجود در بازار آلوده نیست، گفت: باید جهاد کشاورزی که مسئول رسیدگی به این مسئله است، این اطمینان را بدهد، ولی آنچه به ما اعلام شده است، این است که گوشت‌هایی که مهر جهاد کشاورزی با تاریخ و زمانی که دارد، سالم است.

در کنار اخبار مربوط به ورود گوشت فاسد به کشور و بردن آن در شبکه توزیع، همانطور که در مصاحبه دبیر ستاد مبارزه با قاچاق نیز مطرح شده، از مرزهای غربی کشور گندم مسموم نیز وارد شده است.

## اسکله‌های قاچاق در اختیار کیست؟

فرمانده مبارزه با قاچاق نیروهای انتظامی نیز اعلام داشت: در روزهای سوم و ششم شهریور ماه سال جاری، ناحیه انتظامی استان هرمزگان موفق شد، حدود ۱۷ تن گوشت وارداتی به کشور را توقیف کند که این گوشتها پس از ارجاع به مرکز دامپزشکی، آلوده تشخیص داده شد. این گوشتها با مارک هندی و به طور غیرقانونی از کشور امارات، وارد کشور شده بودند و در این ارتباط ۱۲ نفر دستگیر شده‌اند. وی گفت: برخی اسکله‌ها که خاصیت تجاری ندارند، اقدام به کارهای اقتصادی می‌کنند که این اداره از ادامه فعالیت آنها جلوگیری می‌کند. فرمانده مبارزه با قاچاق نیروی انتظامی مشخص نکرد که این اسکله‌های فاقد صلاحیت تجاری، که ظاهراً برای امور دیگری صلاحیت دارند در اختیار چه سازمان‌هایی است و آن کسانی که از این اسکله‌ها قاچاق وارد کشور کرده و با جان مردم بازی می‌کنند کیستند.

بیشتر هم محمدخاتمی گفت و هم رئیس مجلس در یکی از نطق‌های پیش از دستور خود گفت که تعدادی اسکله در اختیار سپاه پاسداران است که خارج از کنترل گمرک کشور فعالیت می‌کنند. اکنون بیشترین توجه در ارتباط با قاچاق گوشت فاسد متوجه همین اسکله‌هاست!

**جامعه مدرسین حوزه علمیه قم  
بزرگترین وارد کننده شکر**

## آیت‌الله‌هایی که باشکر هم شیرین سخن نشدند!

شرکت قند دزفول، بزرگترین واردکننده شکر در جمهوری اسلامی است. این شرکت با حمایت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و زیر پوشش یک موسسه خیریه تاسیس شده است. این شرکت ابتدا ۶۷ درصد سهام کارخانه قند دزفول را از سازمان صنایع ملی ایران خرید و سپس تحت این توجیه که ظرفیت اسمی کارخانه قند دزفول بیش از ظرفیت کاری آنست و کشاورزی منطقه نیز هماهنگ با این کارخانه نیست، اجازه ورود موقت شکر را از روی سر دولت و با استفاده از نفوذ حوزه علمیه قم و جامعه مدرسین این حوزه بدست آورد. این شرکت در ابتدا مدعی شد که با ورود شکر خام می‌تواند از ظرفیت کامل کارخانه قند دزفول استفاده کند، اما ورود شکر نه موقت ماند و نه ظرفیت کارخانه قند دزفول بالا رفت. نه تنها چنین نشد، بلکه کشت چغندر منطقه نیز نابود شد و هزاران چغندرکار بی‌خانمان شدند.

شرکت قند در سال ۷۶ نزدیک به ۳۵ هزار تن شکر و در سال‌های ۷۷ تا ۸۰ بیش از ۷۶ هزار تن شکر خام وارد ایران کرد که این واردات تماماً از طریق بندر امام خمینی ترخیص شد. تنها در فاصله سال‌های ۷۶ تا ۷۸، یعنی طی دو سال سود شرکت مذکور از تبدیل شکر خام به شکر تصفیه شده حدود ۵ میلیارد تومان بوده است.

علاوه بر شکر خام، شرکت قند بیش از ۱۶۰ هزار تن شکر سفید نیز وارد کرده است. سود حاصل از این واردات طی چهار سال -۷۶ تا ۸۰- بر رقم نجومی ۳۸ میلیارد تومان می‌زند. تمام این واردات بدون مالیات صورت گرفته و این ممکن نشده، مگر با حمایت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، که در راس آن آیت‌الله مکارم شیرازی قرار داشت!

این هنوز همه ماجرا نیست و در ادامه تحقیق پیرامون مافیای واردات شکر و تاسیس شرکت خیریه‌ای که کارخانه قند دزفول را خریده و در یک قلم ۳۸ میلیارد تومان سود برده به نام رئیس هیات مدیره این شرکت می‌رسیم، که رسماً در دفاتر ثبت شرکت‌ها به ثبت رسیده است. وی آقا زاده آیت‌الله مکارم شیرازی بنام "محمدعبدالله مکارم شیرازی" است.

آن کمری که به قتل مجلس ششم بسته شده، حکم "سب نبی" و "ارتدادی" که برای هاشم آغاچری در نظر گرفته شده و فتوائی که آیت‌الله مشکینی برای غیر شرعی اعلام کردن سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی داده ریشه‌اش به این فساد و تباهی و معامله کردن دنیا با آخرت باز می‌گردد! جنجال پیرامون سخنرانی هاشم آغاچری، ابتدا با سخنرانی و حکم آیت‌الله مکارم شیرازی شروع شد. آیت‌اللهی که شربت شهادت را به

دیگران توصیه می‌کند و خود شربت شیرین ۳۸ میلیارد تومانی را سر می‌کشد!

آن موسسه خیریه‌ای که پسر مکارم شیرازی، رئیس هیات مدیره آنست، سهامداران دیگری هم دارد، که در صدر آنها آیت‌الله مصباح یزدی نشست است! تئوریسین دهسال دوم جمهوری اسلامی. او سلطان قند و شکر جمهوری اسلامی است. کلامش تلخ، اما کامش شیرین است! آنها فاتحین بعد از جنگ با عراق‌اند که روی ویرانه صنعت قند و کشاورزی نابود شده نیشکر خوزستان، برج و باروی واردات شکر را بنا نهاده‌اند و از همین برج و بارو و از درون قلعه ولایت مطلقه فقیه حکم سنگسار و ارتداد صادر می‌کنند. همانگونه که آیت‌الله مصباح یزدی و صدر لژ تجارت در جمهوری اسلامی "حاج حبیب‌الله عسگراولادی مسلمان" می‌گویند، جنگ با اصلاح طلبان بر سر ارزش‌هاست، او راست می‌گوید، اما این جنگ نه بر سر آن ارزش‌هایی است که او ادعا می‌کنند، بلکه جنگ بر سر همین ارزش‌های دهها میلیاردی است!

## پرده برداری از راز تابلوه‌های اطراف میدان ونک

بخش وسیعی از زمین‌های اطراف میدان ونک را از مدتی پیش منطقه غیر قابل فروش و معامله اعلام کرده‌اند. در این زمین‌ها تابلوه‌هایی نصب شده با عنوان "متعلق به بیت رهبری" و اینکه هیچ کس اجازه تداخل و تصرف در این محوطه را ندارد.

### ماجرای این زمین‌ها و تابلوها چیست؟

**گفته می‌شود:** بیت رهبری در جریان مذاکرات و قراردادهایی است برای برج سازی در این زمین‌ها. طرح برج سازی در این زمین‌ها تحت عنوان "شهرک سفارتخانه‌ها" پیش برده می‌شود و تاکنون با چند سفارتخانه در این زمین وارد مذاکره و معامله شده‌اند. در این برج‌ها قرار است کارکنان سفارتخانه‌های خارجی ساکن شوند. توجیه این عملیات که شهرداری تهران و شورای شهر حق کوچکترین دخالتی را در آن ندارد ایجاد **کمر بند امنیتی** در اطراف سفارتخانه‌های خارجی و محدود کردن ارتباطات آنها با ایرانی‌ها اعلام شده است. الگوئی مشابه آنچه رهبر جمهوری اسلامی در جریان سفر به چین، در زمان ریاست جمهوری خود با آن آشنا و از آنجا که علاقه وافری که به امور اطلاعاتی-امنیتی دارد به این طرح علاقمند شده بود. سرمایه اولیه بنای این شهر از حساب محرمانه رهبر تامین شده و یک هیات مدیره آن برای آن در نظر گرفته شده که گفته می‌شود حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای و حجت‌الاسلام صادق میرحجازی، منشی مخصوص رهبر از اعضای آن هستند. محسنی اژه‌ای در چند طرح برج‌سازی در تهران سرمایه‌گذاری کرده و چون بیش از هر مقام امنیتی دیگری در جمهوری اسلامی به در و دربند و قفل و رمز امنیتی علاقمند است، نام او را در محافل خصوصی گذاشته‌اند "دژهای".

**پرسش و پاسخ دبیرکل حزب دمکرات کردستان ایران**